平成 29年 10月 27日
各 位

会 社 名 ピクセルカンパニーズ株式会社
代 表 者 名 代表取締役社長 吉田 弘明
(コード番号 2743 JASDAQ)
問 合 せ 先
役職・氏名 取締役副社長兼コーポレート本部長 本瀬 建
電 話 03-6731-3414

（訂正）新株予約権の行使に関するお知らせ

本日発表いたしました「新株予約権の行使に関するお知らせ」について、記載内容の一部に誤りがござい

ましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

【訂正前】

２．今回の行使による発行済株式総数及び資本金の推移

行使前の発行済株式総数 12,456,600株 （行使前の資本金の額 11,183,821,649円）

行使による増加株式数 500,000株 （増加する資本金の額 65,810,000円）

行使後の発行済株式総数 12,956,600株 （行使後の資本金の額 11,249,631,649円）

【訂正後】

２．今回の行使による発行済株式総数及び資本金の推移

行使前の発行済株式総数 12,456,600株 （行使前の資本金の額 1,183,821,649円）

行使による増加株式数 500,000株 （増加する資本金の額 65,810,000円）

行使後の発行済株式総数 12,956,600株 （行使後の資本金の額 1,249,631,649円）

以上